Debet autem Visitator in arbitrandis his af- modi consilium considerare, videlicet delin- quentis conditionem, an soleat seipso delicta perpetrare? an casu accidenti ipsius autem est, an coactus, vel lacessitus id fecerit? & an scandala- lum, & quale fuerit ortum ex delicto?

Debet præterea attendere qualiter loci,

ubi delictum commissum fuerit, an in loco la- cro, vel extra? in foro, aut via publica, vel in Monasterio? delicti insuper gravitatem, aut diuturnitatem, injuriaque illata modum, atque atrocitatem, aut danni eti magnitudinem ex-

aminare oportebit: personae infra officia circumstantias expendere, cum ipse sint qua augere, aut minuere soleani quodeunque faci- nus: an vilis fuit? an dignitate praeditus? an Superior, vel subditus? an laicus, vel sacerdos? quæ optimè considerat Diaz in sua prædicta Cap. 128.

Præterea Judicem advertere oportet, quod si plura crimina simul concurrant, omnia puniri debent, ut colligatur ex Texto in lege. Num- quam plura, scilicet de private delictis; quamvis si delicta, (etiamsi plura) sint ejusdem generis,

ut qui plura vulnera inutili scilicet, dummodo illa

infectio, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis delictis, et in aliis

infecti, etiam si in aliis del